
２０１６年１０月３日 

保護者のみなさまへ  

大阪市立住吉中学校 

校長  村 瀬  香 織 

 

第６９回 体育大会のご案内  

 

 秋風の心地よい季節になってまいりました。保護者のみなさま方にはま

すますご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素より、本校教育活動にご理解とご協力をたまわり、誠にありがとう

ございます。  

 さて、下記のとおり「２０１６年度 第６９回体育大会」を実施いたし

ます。つきましては、生徒達のがんばりの様子を是非ともご覧いただき、

ご声援をいただきますよう、ご案内申しあげます。  

 

記  

 

１．日 時   ２０１６年１０月２０日（木）  

午前９時１５分 開会   

午後３時００分 終了 (予定 ) 

 

２．場 所   大阪市立住吉中学校 運動場  

 

※ １０月２０日（木）が雨天の場合は、１０月２１日（金）に延期

いたします。  

※   詳細につきましては、後日プログラムを生徒に配布いたします

ので、ご覧いただきますよう、お願い申しあげます。  

（競技の進行により、プログラムの時間が多少変更になる場合が

あります。ご了承ください。）  

※   来校に際しては、必ず「入校証」をご持参ください。  

※   十分な駐輪スペースを確保することができませんので、自転車

でのご来校は出来る限りご遠慮ください。ご協力よろしくお願い

いたします。  


